CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN PHÉP

Kính gửi: TRƯỜNG CAO ĐẲNG LƯƠNG THỰC - THỰC PHẨM

Tôi tên là:
  Lớp:

Sinh ngày: …………….…….. Tại: …………………………………………

Nghề: ………………………………………………………………………..

Nay tôi làm đơn này xin nhà trường xem xét cho tôi được nghỉ học (hoặc nghỉ kiểm tra) ngày: ………..........., mô-đun, tín chỉ: ……………………………….,

Lý do: Bị ốm

Kính mong nhà trường xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn./.

	Ngày ........ tháng ....... năm .

	Phòng Công tác HSSV
	GVCN
	Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)